钢结构厂房施工合同范本
发包方：
承包方：签订时间：签订地点：
根据《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》及有关规定为明确双方在施工过程种的权利、义务和经济责任，经双方协商同意签订本合同。
一、工程概况：
1、工程地点：
2、工程内容：本工程为全包工程，乙负责钢梁、钢檀条、钢结构部分的制作，安装防腐、屋面彩钢夹芯板、电动抗风卷帘门的安装。
3、主材型号：立柱165*4镀锌圆管、主梁89*3镀锌圆管、支撑25*2.0镀锌圆管、行条C180*70*20*2.5镀锌、行条C120*50*20*2.0镀锌、电动抗风卷帘门(电机品牌、质保一年)。
、开工日期、工期：合同生效后，由甲方通知确定开工日期，工期为天，乙方必须保证按期完成工程。
二、工程价款、付款方式：
1、工程价款：工程为全包工程，工程造价为：元/平方米，总计元。(工程验收后按实际面积结算)
2、付款方式：乙方进场10天内，甲方即付给乙方工程总价的10%即元(大写：)作为进场费，钢架大量制作完毕，乙方材料进场开始吊装后，甲方再付给乙方工程总价的40%即元(大写：)，全部施工完成验收合格后，甲方再付给乙方45%即元(大写：)，其余款项(5%)为工程质保两年后付清。
3、工程验收施工完毕后，乙方通知甲方进行验收。
三、甲方的义务和责任：
1、办理好各种施工手续，并在乙方进场提供给乙方;
2、施工过程中，协助乙方协调好各种关系;
3、提供施工所需的水、电。
四、乙方的责任：
1、乙方需严格按照合同条款及设计图纸要求购置材料并提供材质证明，并按相应标准进行加工制作，如不相符，甲方有权提出整改或相应的经济赔偿;
2、在施工过程中，乙方应文明施工;
3、乙方在施工过程中一切事故，由乙方负责。
五、质保期：钢结构部分的质保期为十年，在保修期内乙方负责屋面和钢结构的质量(人为因素和不可抗拒因素造成的损坏除外);钢架表面防腐保质期为二年。
六、违约责任：
1、乙方保证按质按期完工，逾期则处违约罚金;
2、施工过程中，如因甲方有关手续问题造成停工，双方协商。
七、违约解决方式：经济仲裁委员会仲裁或人民法院。
八、本合同经甲乙双方签字盖章后生效，双方各执壹份。如有未尽事宜，双方另行协商补充协议。
甲方(代表)：乙方(代表)：